



**PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM,
VISIEM INTERESENTIEM**

11.12.2017.

Latvijas Dabas muzejā noris labdarības pasākumi „Zemūdens Ziemassvētki”

Laikā, kad vakari ir kļuvuši tumši un gari, bet dienas – īsas un pelēkas –, Dabas muzejā pulcējas internātskolu, bērnu namu un krīzes centru audzēkņi, lai iepazītu muzeja dabas bagātības, kopīgi radītu svētku noskaņu un cits citam sagādātu patiesu prieku.

Adventes laikā labdarības pasākumus muzeja speciālisti rīko jau gandrīz divdesmit gadus, atsaucība ir liela un, kā stāsta pieteikto grupu pedagogi, „jau no decembra sākuma ar nepacietību gaidām, kad atkal varēsim pieteikties un doties uz Dabas muzeju.”

Šoreiz dalībniekiem ir iespēja ciemoties visai neparastās svinībās – „Zemūdens Ziemassvētkos”. Kā jau ierasts programmas sākumā mazliet apskatām kādu dabas tēmu, šogad – dažas Latvijas upju un ezeru zivis, salīdzinām tās pēc lieluma un svara, uzzinām, kā var noteikt zivju vecumu un kuras ir Latvijas zivis rekordistes. Programmas noslēgumā par tradīciju ir kļuvis kopīgs svētku mirklis pie Ziemassvētku eglītes ar zāļu tēju, piparkūkām, svētku sveicieniem un mazu radošo darbnīciņu, kurā top apsveikumi sev vai kādam sev tuvam cilvēkam. Labdarības pasākumu organizatore Eleonora Zuimača stāsta: „Mēs ar prieku uzņemam visas pieteiktās grupas un patiešām priecājamies par atsaucību. Un tomēr, vislielāko gandarījumu sniedz tie bērni, kas, neraugoties uz dažādām grūtībām, ir īpaši gatavojušies – dzied mums dziesmas, skaita dzejolišus, dāvina apsveikumu kartiņas. Mums pat ir izveidota īpašā labdarību kastīte, kur glabājam dāvinātos eglītes rotājumus, kurus, protams, katru gadu arī izmantojam!”

Pasākumi Dabas muzejā notiek no 5. līdz 17. decembrim, katru dienu plkst. 10.00; 12.00 un 14.00, iepriekš piesakoties pa tālruni 67356039, 67356051. Programma „Zemūdens Ziemassvētki” ilgst aptuveni vienu stundu.

Ziemassvētku labdarības pasākumus 2017. gadā atbalsta „Maiznīca Flora” un izdevniecība „Pētergailis”.

Laipni aicināti Latvijas Dabas muzejā – Rīgā, K. Barona ielā 4!

Informāciju sagatavoja:
Polīna Šķiņķe
Latvijas Dabas muzeja
Komunikācijas nodaļa
Tālr.: 67356058, E-pasts: polina.skinke@ldm.gov.lv